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※原材料一覧表は、業者から提出された規格書の記載通り作成しております。 久喜市立学校給食センター

使用日 詳細献立表記載名

A：7/1（水）
B：7/13（月）
C：7/9（木）

イカメンチカツ
(40g/60g)

A：7/2（木）
B：7/3（金）
C：7/7（火）

太刀魚フライ
（40ｇ/50g)

A：7/2（木）
B：7/3（金）
C：7/7（火）

たこスライス

A：7/2（木）
B：7/3（金）
C：7/7（火）

ちらしかまぼこ（星）

A：7/2（木）
B：7/3（金）
C：7/7（火）

魚めん

A：7/3（金）
B：7/2（木）
C：7/1（水）

コーンフレーク

A：7/3（金）・6（月）
B：7/2（木）・7（火）
C：7/1（水）・3（金）

かぼちゃ（カット）

A：7/3（金）
B：7/2（木）
C：7/1（水）

押麦

A：7/6（月）
B：7/7（火）
C：7/3（金）

星型ハンバーグ
（40ｇ/60g）

A：7/6（月）
B：7/7（火）
C：7/3（金）

ミックスドフルーツ

A：7/6（月）
B：7/7（火）
C：7/3（金）

星型ナタデココ

A：7/7（火）
B：7/14（火）
C：7/16（木）

白身（たら）フライ
(40g/60g)

A：7/7（火）
B：7/14（火）
C：7/16（木）

あまなつゼリー 甘夏、砂糖、水溶性食物繊維、水、ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、ビタミンＣ、香料、クエン酸鉄ナトリウム

すけそうたら、衣（生パン粉、ドライパン粉）、しょうゆ、食塩、香辛料（白こしょう）、リン酸架橋デンプン製剤〔加工デンプン（キャッサバ芋）、
大豆粉、植物油脂（エゴマ）〕、炭酸カルシウム、増粘剤（キサンタンガム）、水

ナタデココ、砂糖、酸味料、香料

原材料一覧表（令和8年7月）

原材料名

いか、野菜（キャベツ、にんじん）、パン粉、粒状植物性たん白、おろししょうが、砂糖、にんにくペースト、粉末しょうゆ、食塩、香辛料、
衣（パン粉、小麦粉、植物油脂）、加工デンプン、ドロマイト、ピロリン酸鉄、硫酸カルシウム,、乳化剤、クエン酸、香料、（一部に小麦・いか・大豆を含む）

真蛸、食塩、酸化防止剤（エリソルビン酸ナトリウム、亜硫酸塩、ビタミンC）、pH調整剤、ミョウバン

コーングリッツ、水あめ、砂糖、食塩、モルトエキス、乳化剤

果実（もも（黄・白）、りんご、洋梨）、砂糖、酸味料、酸化防止剤（ビタミンC）

かぼちゃ

大麦

太刀魚、衣（パン粉、小麦粉、食塩、水）、増粘剤（グァーガム、キサンタンガム）

魚肉(スケソウタラ)、馬鈴薯澱粉、砂糖、発酵調味料、食塩、還元水飴、なたね油、加工澱粉、カロチノイド色素

たら、発酵調味料、水飴、砂糖、食塩、加工澱粉、トレハロース、水
（原料のタラはエビ・カニを食べている可能性があります。）

鶏肉、たまねぎ、豚脂、粒状植物性たん白、豚肉、砂糖、ぶどう糖、食塩、酵母エキス、トマトペースト、香辛料、にんにくペースト、小麦不使用しょうゆ、
しょうがペースト、水、加工デンプン、炭酸カルシウム、セルロース、ピロリン酸第二鉄



2

※原材料一覧表は、業者から提出された規格書の記載通り作成しております。 久喜市立学校給食センター

使用日 詳細献立表記載名

原材料一覧表（令和8年7月）

原材料名

A：7/9（木）
B：7/10（金）
C：7/13（月）

冷凍さやいんげん（カット）

A：7/10（金）
B：7/15（水）
C：7/14（火）

ぜんまい（水煮）

A：7/13（月）
B：7/9（木）
C：7/8（水）

ケチャップ＆マスタード
（パキッテ）

A：7/14（火）
B：7/16（木）
C：7/15（水）

えびしゅうまい
（20g/30g）

A：7/14（火）
B：7/16（木）
C：7/15（水）

【食物アレルギー対応食】
ポークしゅうまい

(20g)

A：7/15（水）
B：7/1（水）
C：7/17（金）

さば切身カレー風味漬け
（40g/50g）

A：7/16（木）
B：7/17（金）
C：7/10（金）

冷凍モロスティック
(20ｇ/30g）

A：7/17（金）
B：7/8（水）
C：7/6（月）

黒酢

A：7/17（金）
B：7/8（水）
C：7/6（月）

鶏胸下味澱粉付
（40ｇ/60g）

玄米

いんげん

若鶏ムネ肉皮なし、でん粉、調味料（醤油、清酒、生姜、みりん、水）

豚肉、玉葱、小麦粉（皮）、パン粉、馬鈴薯澱粉、粒状小麦蛋白、砂糖、食塩、醤油、生姜、コショー、ピロリン酸第二鉄、水

もうかさめ、馬鈴薯でん粉、醤油、酒、生姜

ぜんまい、ｐＨ調整剤、水

トマトミックスソース：トマト、ぶどう糖果糖液糖、醸造酢、食塩、たまねぎ、パインアップル果汁、香辛料、増粘剤（加工でん粉、キサンタンガム）、
酸化防止剤（ビタミンC）
マスタード：からし、醸造酢、植物油脂、食塩、香辛料、オニオンエキス、ガーリックペースト、増粘剤（加工でん粉、キサンタンガム）、香料、香辛料抽出物、
（一部に大豆を含む）

マサバ、調味料（醤油、みりん、生姜、カレー粉、清酒、水）

玉葱、すり身（スケソウダラ）、ムキエビ、小麦粉（皮）、豚脂、馬鈴薯澱粉、砂糖、生姜、食塩、コショー、ピロリン酸第二鉄、水


